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                     Bli medlem av Vitenparkens Venner 

 
Vitenparkens Venner er en frivillig organisasjon som skal støtte opp om 
og utvikle Vitenparken på Campus Ås. Venneforeningens oppgave er å 
gjøre Vitenparken til et senter for grønne verdier og  å bli et aktivt 
vitenskapsmuseum for landbrukets vitenskapshistorie på Campus Ås. 
Den årlige medlemskontingenten for enkeltmedlem er bare 150 kr. Vi 
har innført særskilt kontingent for ektefelle/samboer på 100 kr som 
først vil bli innkrevd i 2015. 
 
Vitenparken – en ny start for Stiftelsen Norsk Landbruksmuseum 
 
Stiftelsen Norsk Landbruksmuseum ble i 2012 omorganisert med nye 
vedtekter, ny finansiering og nytt styre. Stiftelsen har fått nytt navn og en 
ny profil utad: Vitenparken med undertittel Campus Ås. 
 
Vitenparkens Venner (VV) gir Norsk Landbruksmuseums Venner 
(NLMV) en ny start 
 
På årsmøtet 27. mars 2014 fikk Norsk Landbruksmuseums Venner (NLMV)  nye 
vedtekter og nytt navn. NLMV har hatt stor betydning og gjort en stor innsats fra 
1997. Medlemmene i Vitenparkens Venner representerer fortsatt en sterk faglig 
kompetanse som kan bidra til at vitenskapshistorien i fortid, nåtid og framtid blir satt 
på kartet. 
 
Rabatt på Vitenparkens arrangementer 
 
Medlemskap i Vitenparkens Venner (VV) gir rabatt på Vitenparkens arrangementer  
for alle medlemmer . 
 
Avtale mellom Vitenparken og Venneforeningen(VV) 
 
Vitenparken og Vitenparkens Venner har inngått en avtale om samarbeid. 
En hovedoppgave for Venneforeningen blir å organisere og utføre dugnadsarbeid 
knyttet til Vitenparkens drift og nye virksomhet. Denne innsatsen skal være basert på 
frivillighet. I 2013 ble det utført 1500 dugnadstimer under opprydding og riving av  
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den gamle utstillingen og tilrettelegging for ny virksomhet. Dugnadsinnsatsen hadde i 
2013 en verdi på 300 000 – 500 000 kr. 
 
 
En ny oppgave for Venneforeningen blir å organisere og drifte prosjektet som skal 
dokumentere vitenskapshistorien på Campus Ås. En hovedoppgave for dette prosjektet 
blir å styrke forståelsen for vitenskapshistoriens næringsmessige og samfunnsmessige 
betydning. 
 
Vi ønsker å bli en slagkraftig Venneforening med flere medlemmer 

 
I 2013 hadde NLMV 104 betalende medlemmer. Skal vi fylle våre oppgaver ønsker vi 
å bli flere. Det viktigste er at du er med og støtter oss både økonomisk og moralsk. Vi 
ønsker også å ha med flere som ønsker å gjøre en frivillig innsats i 
vitenskapsprosjektet og annet dugnadsarbeid 
 
Kontaktpersoner 
 
Innmelding til Maigull Appelgren på mail: mamarapp@online.no 
eller Liavn. 21 C, 1430 Ås og leder Per Harald Grue på mail: pharagru@online.no 
Innbetaling  av  medlemskontingent til Vitenparkens Venners konto 0530.35.80982. 
 
 
 
Utfyllt skjema kan også leveres på Vitenparken. 
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Velkommen som medlem! 
 
 
 

 
 


